UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC

V/v chủ trương thuê tư vấn lập quy

hoạch chi tiết xây dựng Tuyến dân cư

ven sông Tiền, xã Long Khánh B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Xét Tờ trình số 25/TTr-P.KTHT ngày 08/01/2021 của Phòng Kinh tế và Hạ

tầng về việc xin chủ trương thuê tư vấn lập quy hoạch chi tiết xây dựng Tuyến

dân cư ven sông Tiền, xã Long Khánh B (đính kèm văn bản), Chủ tịch và các Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất như sau:

1. Thống nhất nội dung đề xuất của Phòng Kinh tế và Hạ tầng, đồng ý cho

chủ trương thuê tư vấn lập quy hoạch chi tiết xây dựng Tuyến dân cư ven sông

Tiền, xã Long Khánh B, cụ thể:

- Chọn Công ty CP Tư vấn Thiết kế Xây dựng BMC - Đồng Tháp làm đơn

vị tư vấn lập quy hoạch chi tiết xây dựng Tuyến dân cư ven sông Tiền, xã Long

Khánh B.

- Sự cần thiết lập quy hoạch: Thu hút mời gọi đầu tư, thúc đẩy phát triển

kinh tế tại địa phương, chỉnh trang và nâng cấp đô thị, tạo vẻ mỹ quan cho khu

vực, từng bước nâng cao tiêu chí đô thị loại IV.

- Sự cần thiết lập quy hoạch: Tận dụng quỹ đất công, sắp xếp lại dân cư,

định hướng triển khai thực hiện các dự án kêu gọi đầu tư nhằm thúc đẩy phát triển

kinh tế - xã hội, từng bước nâng cao tiêu chí đô thị loại V xã Long Khánh B.

- Chi phí tư vấn lập quy hoạch: Thực hiện theo Thông tư số 20/2019/TT-

BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng.

2. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng làm chủ đầu tư phối hợp các đơn vị liên

quan lập đầy đủ thủ tục, hồ sơ quy hoạch theo đúng quy định.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T15:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T16:12:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T16:12:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-21T16:12:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!